
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ КОЛЛЕДЖ»

367027, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Акушинского, 21. Тел: 8920-587-77-63; 
E-mail: info@dagrnk.ru, dagoilenergo@dagrnk.ru;

ПРИКАЗ

от «29» августа 2023 г. г. Махачкала

О зачислении поступающих на 
первый курс очной формы обучения 
по программам среднегопо
профессионального образования

В соответствии с Приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред. от 
20.10.2022) "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования" (Зарегистрировано в Минюсте 
России 06.11.2020 N 60770), с Правилами приема Частного профессионального 
образовательного учреждения среднего профессионального образования «Региональный 
нефтегазовый колледж» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2023/24 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число студентов первого курса на обучение по договорам об 
образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц по основным 
профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования очной формы обучения с 01 сентября 2023г. лиц, рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению

Основание: протокол приемной комиссии от 27.08.2021г. №1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приложение № 1 (перечень лиц, зачисленных для обучения) прилагается.

Проект
секретарь Приемной комиссии

А.К. Курбанмагомедов

Г.М. Зиявдинова

mailto:info@dagrnk.ru
mailto:dagoilenergo@dagrnk.ru


Приложение к приказу 
от «29» августа 2023 г. № jQ££j/X.

Перечень лиц зачисленных для обучения по 
программам среднего профессионального образования по договору об 

образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
квалификация Юрист:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
2 года 10 месяцев:__________________________

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1 . Адеева Набат Маркисовна 09-402339
2. Ахмедова Насиба Г аджимагомедовна 09-402336
3. Кардашов Рашид Ильясови 09-402382
4. Кардашов Сайид Ильясович 09-402381
5. Магомедов Магомед Насруллаевич 09-402366
6. Магомедова Найда Ризвановна 09-402338
7. Уммалатова Марьям Ахмедовна 09-402327

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет,
квалификация Бухгалтер:
на базе среднего общего образования со сроком обучения 
1 года 10 месяцев:______________________________________

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1 . Курбанов Магомед Муртазалиевич 011-382356

3. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ,
квалификация Техник:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев:______________________________________________________

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Багомедов Магомед Умарович 09-212309
2. Баширов Магомед Шамилович 09-212316
3. Вагабова Гаджи Кадилаациевича 09-212347
4. Гайдаев Тимур Магомеднурович 09-212305
5. Дибиров Сулейман Маратович 09-212301
6. Иминов Магомедимин Магомедович 09-212307
7. Кураев Г амид Муслимович 09-212310
8. Лабазанов Султандибир Шамильевич 09-212302
9. Маадов Магомед Рамазанович 09-212313
10. Магомедов Мугутдин Шахбанович 09-212312
И. Сулейманов Салман Зайнуллаевич 09-212311
12. Темирболатов Гамзат Артурович 09-212308
13. Узданбегов Рамазан Магомедович 09-212303
14. Халитов Магомед Ибрагимбекович 09-212317
15. Ширинов Магомед Муртузалиевич 09-212319



4. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 
газонефтехранилищ,
квалификация Техник:
на базе среднего общего образования со сроком обучения 
2 года 10 месяцев:

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Багомедов Багомед Русланович 011-212371
2. Умалатов Умалат Расулович 011-212360
3. Темирханов Амин Абдулмаджидович 011-212358

5. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация Программист:
на базе основного общего образования со сроком обучения 
3 года 10 месяцев:_______________________

№ Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Абдулаев Рашид Гаджиевич 09-092387
2. Абдурахманов Гамзатбек Мурадалиевич 09-092386
3. Алиев Раджаб Магомедович 09-092330
4. Алиев Гаджимурад Шамилович 09-092322
5. Алиева Марьям Ибайдуллаевна 09-092321
6. Гаджимагомедов Гаджимагомед Ибрагимович 09-092319
7. Кебедов Шамиль Жалалутдинович 09-092327
8. Магомедов Рамазан Магомедовича 09-092326
9. Магомедов Г аджимурад Магомедович 09-092331
10. Расулов Магомед Абубакарович 09-092320
11. Стёпин Александр Сергеевич 09-092323
12. Умаров Шахмир Гайдарбегович 09-092385
13. Черчиев Мухидин Гаджимурадович 09-092329
14. Яхьяев Магомед Мухтарович 09-092328

6. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование,
квалификация Программист:
на базе среднего общего образования со сроком обучения 
2 года 10 месяцев:

' № Ф.И.О. Регистрационный
номер

1. Исмаилов Абдурагим Дженгилович 011-092361
2. Идрисов Шамиль Ибрагимович 011-092362

иЖЙШ» \ сгЛЩ
иявошацен №

Директор

Проект приказа представил ответственный 
секретарь Приемной комиссии

А.К. Курбанмагомедов

гл О Я СЧл? Г.м. Зиявдинова


